
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej nemovitosti k rekonstrukci Bělotín- Kunčice

Bělotín / Kunčice, okres Přerov, 410 000 Kč
Číslo zakázky
128275

Lokalita
Bělotín / Kunčice, okres Přerov

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
rohový

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
nemusí být doloženo

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodej nemovitost vhodnou k celkové rekonstrukci a přestavbě na RD v obci Kunčice u Bělotína. Nemovitost v současné
době není napojena na žádné inženýrské sítě. V případě zájmu lze dokoupit přilehlý domek se zahrádkou.

Velikost domu
atypický

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
68 m²

Zastavěná plocha
68 m²

Užitná plocha
60 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
68 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Kontaktujte makléře:

Hana de Hoogová
Specialista na prodej, výkupy a oddlužení nemovitostí

hana.hoogova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

jiri.zednik@stingfinance.cz
Tel.: 775 340 451


